
Comune di Tavarnelle Val di Pesa

Provincia di Firenze

SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE E PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (cod. 313)
N. 36 del 19.12.2017

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa di cui alla determina n. 14 del 22.06.2017

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale di Tavarnelle Val di Pesa n. 18 del 28.03.2017 con la
quale è stato approvato il Bilancio 2017 -2019.

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n.
72 del 19.06.1996.

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione
della Giunta Comunale n. 174 del 29.12.2010 e successive modificazioni.

Visto il Decreto del Sindaco di Tavarnelle Val di Pesa n. 2 del 02.05.2017 con il quale la scrivente è sta-
ta nominata Responsabile dell’intestato Ufficio.

Richiamata la propria Determimazione n. 14 del 22.06.2017 relativa alla fornitura di ADSL per l'ufficio
informazioni turistiche per l'anno 2017 (canoni mensili + potenziamento linea ADSL) da parte della ditta
Momax Network s.r.l.,  che prevedeva un impegno complessivo di euro  608,64 IVA inclusa (imp. n.
561/2017).

Dato atto che nella determinazione di detto impegno è stato omesso il calcolo dell'IVA della componte
relativa alla variazione della linea ADSL per un importo di euro 3,80.

Visto l'art.147 bis,  comma 1,  del  Testo Unico sugli  Enti  locali,  approvato con D.Lgs.  n.267/2000 –
introdotto dall'art.3, comma 1, lettera d), del D.L.n. 174/2012, convertito con modificazione nella L.n.
213/2012  –  con  riguardo  al  controllo  preventivo  sulla  regolarità  amministrativa  e  contabile,  da
esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000.

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA
1.  di  approvare  le  premesse  suesposte  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;

2. di impegnare l'importo di euro  3,80 sul capitolo 3930 che presenta la necessaria disponibilità ad
integrazione della determina n. 14/2017 (imp. n. 561/2017);

3. di dare atto che la firma del presente provvedimento equivale anche a formale rilascio di parere
favorevole di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs.n.
267/2000;

4. di inviare il presente all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti.

   La Responsabile del Servizio

           Attivita' Economiche e Produttive

                          (f.to Dott.ssa Gianna Magnani)

COMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESA

Piazza Matteotti n. 39  50028 Tavarnelle Val di Pesa (FI)

Tel.  055 055  Fax 055 8050817

attivita.produttive@comune.tavarnelle-val-di-pesa.fi

pec: comune.tavarnellevaldipesa@postacert.toscana.it          P.I. 01216860484



Comune di Tavarnelle Val di Pesa

Provincia di Firenze

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Art. 151 comma 4 Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000

Visto in ordine alla Regolarità contabile

 favorevole

Attestazione della copertura finanziaria

impegno di spesa n° 561/17

Risorsa intervento n° 

Capitolo n° 3930

Importo € 3,80

Scheda PEG 

Competenziazione dal____al_______

Data   19.12.17

La Responsabile 

dell'Area Servizi Finanziari – Servizi Statistici

dell'Unione Comunale del Chianti Fiorentino

-  f.to Dott.ssa Barbara Bagni -

___________________________________

COMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESA

Piazza Matteotti n. 39  50028 Tavarnelle Val di Pesa (FI)

Tel.  055 055  Fax 055 8050817

attivita.produttive@comune.tavarnelle-val-di-pesa.fi

pec: comune.tavarnellevaldipesa@postacert.toscana.it          P.I. 01216860484


